53

spem o - mnem po - nat, mi - se - ri - cor - di - am abs te sic
 spem o - mnem po - nat, mi - se - ri - cor - di - am abs te
 o - mnem po - - - nat, mi - se - ri - cor - di - am abs
 o - mnem, spem o - mnem po - nat, mi - se - ri - cor - di - am
 o - - - mnem po - nat, mi - se - ri - cor - di - am abs te sic
 o - - - mnem po - nat, mi - se - ri - cor - di - am abs te

57

im - pe - tra - - - bit, sic im - pe - tra - - bit, o De - us
 sic im-pe-tra - - bit, o De - us I - sra-el,
 te sic im - pe - tra - - bit, sic im-pe-tra - - bit, o De-us I - sra-el, Is -
 abs te sic im-pe-tra - - bit, o De-us I - sra-el,
 im - pe - tra - - - bit, o De-us Is -
 sic im-pe-tra - - bit, o De - us I - sra-el,

61

I - sra-el, Is - sra-el. Qui spe - rat in te, hunc li - be -
 o De - us Is - sra-el. Qui spe - rat in te, hunc li - be -
 sra-el. Qui spe - rat in te, qui spe - rat in te, hunc li - be -
 o De - us Is - sra-el. Qui spe - rat in te, qui spe - rat in te, hunc li - be -
 sra - el. Qui spe - rat in te, qui spe - rat in te, hunc li - be -
 o De - us Is - sra-el. Qui spe - rat in te, qui spe - rat in te, hunc li - be -

65

Music score for page 65, featuring four staves of music. The lyrics are as follows:

ras ex o-mni-bus ad - ver - sis, ex o-mni-bus ad-ver-sis, ad -
 ras ex o-mni-bus ad-ver - sis, ex o-mni-bus ad-ver-sis,
 ras ex o-mni-bus ad-ver - sis, ex o-mni-bus ad-ver - sis, ex o-mni-
 ras ex o-mni-bus ad - ver - sis, hunc li-be - ras ex o-mni -
 ras ex o - mni-bus ad-ver - sis, ex o-mni-bus ad-ver-sis,
 ras ex o-mni - bus ad - ver - sis, ad-ver - sis, ex o-mni -

68

Music score for page 68, featuring four staves of music. The lyrics are as follows:

ver - sis, ex o-mni-bus, ex o-mni - bus ad - ver -
 ex o-mni-bus, ex o-mni - bus ad - ver - sis,
 bus ad - ver - sis, ad - ver - sis, ex o-mni-bus ad - ver -
 bus ad - ver - sis, ex o-mni-bus ad - ver -
 ex o-mni-bus ad - ver - sis, ex o-mni-bus ad - ver - sis, ex
 bus ad - ver - sis, ad - ver - sis, ex o-mni-bus ad - ver -

71

sis,
ad - ver - - - sis.
ex o - mni - bus ad - ver - - - sis.
sis, ex o - mni - bus ad - ver - - sis, ad - ver - sis.
o - mni - bus ad - ver - - - sis.
sis, ad - ver - - - sis.

SEPTEM PSALMI POENITENTIALES Sex vocum.
 A IOANNE CROCE, ... Italica lingv primum modulati:
 NVNC VERO AD ALIORVM, QVI ISTAM non callent,
 pium usum in Latinam linguam conversi Ab AMATORE QVODAM MVSICAE
 Nürnberg 1599 - BLB 4 Mus.pr. 2724#Beibd.6

Giovanni Croce 1557 - 1609

VII. Audi, o Domine, vocem orantis - Ps. CXLII